
Número 139  Martes, 18 de julio de 2023 Pág. 12825

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BÉLMEZ DE LA
MORALEDA (JAÉN)

2023/3601 Aprobación de la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para el
proceso selectivo convocado para la selección como personal laboral fijo de 2
plazas de Limpiador/a del Colegio de la convocatoria excepcional para la
estabilización del empleo temporal de plazas vacantes en la plantilla municipal. 

Anuncio

Aprobación de la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, composición
del tribunal y fecha de baremación. A la vista de los siguientes antecedentes:
 
Expediente que se sigue para la selección, como personal laboral fijo de plantilla, de dos
plazas de Limpiador/a del Colegio asimiladas al grupo AAPP, vacante en la plantilla de este
Ayuntamiento, con vistas a consolidar los puestos a ellas asignados y a través del
procedimiento establecido en la Disposición Adicional Sexta de la Ley 20/2021, de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público,
y cuyas bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén nº 206,
de 25 de octubre de 2022, Boletín y Anuncio en el Boletín Oficial del Estado nº 265, de 4 de
noviembre de 2022.
 
Publicada en el BOP número 248 de 28 de diciembre de 2022 la lista provisional de
admitidos/as y excluidos/as, concediéndose un plazo de diez días hábiles para proceder a
posibles subsanaciones y habiendo transcurrido dicho plazo.
 
Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local, resuelvo:
 
Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 

NIF Nombre Plaza Solicitada
46*****4L Francisca Aranda Gutiérrez Limpiador/A Colegio
26*****4M María Isabel Caro Vico Limpiador/A Colegio
26*****6Q Ana María Fuentes Gomez Limpiador/A Colegio
26*****7W María Antonia Bayona Flores Limpiador/A Colegio
77*****3P Isabel Sánchez Barajas Limpiador/A Colegio
75*****2L Josefa Leiva Ruiz Limpiador/A Colegio
26*****8G Juana Valero López Limpiador/A Colegio



Número 139  Martes, 18 de julio de 2023 Pág. 12826

 
Aspirantes Excluidos/as:
Ninguno/a
 
Segundo. Designar como miembros del Tribunal Calificador a los siguientes:
 

Miembro Identidad
Presidente D. Juan Mariano Sáez Hervás
Suplente D. José Ángel Hueso Oliver
Vocal D. Manuel David Serrano Brocal
Suplente D. Jesús Roncero Carranza
Vocal Dª. Francisca López Bayona
Suplente D. Juan Peco García
Vocal D. Francisco Javier Tortosa Jiménez
Suplente D. Juan Manuel Espino Villanueva
Secretario D. Omar Muñoz Torres
Suplente Quién legalmente la sustituya.
 
Tercero. Fijar para la baremación el día 19 de julio de 2023 a las 09,00 horas en el
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda.
 
Cuarto. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el BOLETÍN OFICIAL de la
P r o v i n c i a  s e d e  e l e c t r ó n i c a  d e  e s t e  A y u n t a m i e n t o
http://belmezdelamoraleda.sedelectronica.es y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para
mayor difusión.

Bélmez de la Moraleda, 4 de julio de 2023.- El Alcalde-Presidente, PEDRO JESÚS MONTÁVEZ LATORRE.

http://belmezdelamoraleda.sedelectronica.es/

		2023-07-18T00:00:15+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




